

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 359

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2024

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
7807265007576	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	2		\$450		\$900
3086129999736	PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO BIC 2300	2		\$500		\$1.000
7807210035555	PLUMON PIZARRA NARANJO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$850		\$850
7807210011702	PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	1		\$790		\$790
7807210011719	PLUMON PIZARRA ROJO ARTEL	1		\$790		\$790
7807210035562	PLUMON PIZARRA ROSADO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$790		\$790
7807210011733	PLUMON PIZARRA VERDE PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$790		\$790
20160	MARCADOR PERMANENTE TRAZO FINO NEGRO ZEBRA	10		\$690		\$6.900
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO KIDS BIC	3		\$250		\$750
7806505969957	LAPIZ PASTEL OLEO 12 COL TORRE	1		\$1.890		\$1.890
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7453038453042	MARCADOR DORADO METALIZADO(MK-5118GD)POINTER	1		\$590		\$590
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$490		\$490
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	3		\$1.890		\$5.670
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
6922563543463	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	1		\$890		\$890
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265000072	CARPETA CELOFAN 14 HOJAS 6 COL.SURT 14279-4	1		\$1.490		\$1.490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	5		\$250		\$1.250
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	2		\$990		\$1.980
32108	BLOCK MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ PROARTE	4		\$1.790		\$7.160
8802021112098	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA 50HJS ARTE TOP	1		\$2.690		\$2.690
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
32125	CARTULINA ESPAÑOLA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$400		\$400
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$290		\$290
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	4		\$990		\$3.960
11031	CARTULINA FLUOR PROARTE AMARILLO 180 GRS	1		\$650		\$650
11039	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1		\$3.990		\$3.990
7896931870835	MASA DIDO 12 COLORES	3		\$1.190		\$3.570
026000190459	STICK 40GR ELMERS	4		\$1.290		\$5.160
8000825967702	ACUARELA 12 COL.30MM GIOTTO	1		\$2.590		\$2.590
8000144074112	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1		\$2.590		\$2.590
8802010181975	SET OJOS LOCOS ARTE TOP	1		\$1.000		\$1.000
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	2		\$1.190		\$2.380
7453038449878	PINCEL PLANO1 1/2 POINTER	1		\$4.590		\$4.590
7806505041554	TEMPERA NARANJA 250 ML TORRE	1		\$1.990		\$1.990

7806505013001	TEMPERA VERDE 250ML TORRE	1	\$1.990	\$1.990
7804656451239	PINCEL PLANO N6	1	\$350	\$350
12590	PINCEL PLANO N12	1	\$450	\$450
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$750	\$750
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10	\$150	\$1.500
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO /100	1	\$850	\$850
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1	\$390	\$390
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2	\$1.890	\$3.780
7804656456234	MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	2	\$1.190	\$2.380
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1	\$940	\$940
32327	CAÑAMO NATURAL 50GR	1	\$890	\$890
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1	\$3.290	\$3.290
7453010077679	BORRADOR PIZARRA(BE-3352)POINTER	1	\$790	\$790
7806515008202	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	1	\$1.000	\$1.000
7453078516639	LIMPIA PIPAS SET SURT 30 UN	1	\$1.290	\$1.290
8000825531422	TEMPERA METAL-PLATA 250ML GIOTTO	1	\$4.690	\$4.690
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5UNID	1	\$790	\$790
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201	1	\$790	\$790
7798100965260	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1	\$2.590	\$2.590
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1	\$490	\$490
8802010183948	HILO ELASTICO	1	\$990	\$990
8202070185966	SET PLUMAS 12UND(18596)	1	\$990	\$990
7453010089481	CUENTA DE MADERA 50PZAS	1	\$990	\$990
3100278336157	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	1	\$950	\$950
32326	SET 3 AGUJA PUNTA ROMA	1	\$490	\$490
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1	\$1.490	\$1.490

OBSERVACIONES: COLEGIOS SAGRADO CORAZONES
 KINDER
 CONTACTO:KAREN DOMINGUEZ
 WSP: 56981235222

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$105.286
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$20.004
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$125.290